17-02-2024 13:09:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O soldado PM, Henrique César Oliveira da Silva, Nrº 170.0960-2, lotado na 169ª CIA PM/ 32º BPM/ 9ª RPM,
esta na PMMG há 4 anos, tem Licenciatura em Educação Física, Bacharel em Direito, além de ter algumas experiências
profissionais antes de ingressar na PM.

O referido Militar possui conduta exemplar no desempenho de suas funções, trabalhando com lisura e
comprometimento com a sociedade, sendo merecedor desta digna homenagem.

MOÇÃO APLAUSO AO POLICIAL MILITAR.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-04-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 28644/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total